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第２章 回答者の属性  
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回答者の属性 

 

Ｆ１ 性別 

選択肢 基数 構成比 

男性 533 42.6% 

女性 702 56.1% 

無回答 17 1.4% 

合計 1,252 100.0% 

 

 

Ｆ２ 年齢 

選択肢 基数 構成比 

20～29 歳 100 8.0% 

30～39 歳 144 11.5% 

40～49 歳 176 14.1% 

50～59 歳 266 21.2% 

60～64 歳 298 23.8% 

70 歳以上 253 20.2% 

無回答 15 1.2% 

合計 1,252 100.0% 

 

 

性別・年齢 

選択肢 基数 構成比 

男性     20～29 歳 41 3.3% 

        30～39 歳 57 4.6% 

        40～49 歳 75 6.0% 

        50～59 歳 111 8.9% 

        60～69 歳 143 11.4% 

        70 歳以上 106 8.5% 

女性     20～29 歳 59 4.7% 

        30～39 歳 87 6.9% 

        40～49 歳 100 8.0% 

        50～59 歳 155 12.4% 

        60～69 歳 154 12.3% 

        70 歳以上 145 11.6% 

無回答 15 1.2% 

合計 1,252 100.0% 
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Ｆ３ 家族構成 

選択肢 基数 構成比 

ひとり暮らし 89 7.1% 

夫婦のみ 283 22.6% 

二世代世帯（あなたの世代と親） 232 18.5% 

二世代世帯（あなたの世代と子ども） 400 31.9% 

三世代世帯（親と子どもと孫） 215 17.2% 

その他 14 1.1% 

無回答 19 1.5% 

合計 1,252 100.0% 

 

 

Ｆ４ 職業 

選択肢 基数 構成比 

会社員、公務員、団体職員 379 30.3% 

パート・バイト、非常勤・嘱託・派遣など 206 16.5% 

自営業・自由業 198 15.8% 

学生 17 1.4% 

専業主婦・主夫 188 15.0% 

その他 15 1.2% 

無職 230 18.4% 

無回答 19 1.5% 

合計 1,252 100.0% 

 

 

Ｆ５ インターネットの利用状況 

選択肢 基数 構成比 

よく利用している 331 26.4% 

ときどき利用している 270 21.6% 

あまり利用していない 131 10.5% 

まったく利用していない 455 36.3% 

わからない 44 3.5% 

無回答 21 1.7% 

合計 1,252 100.0% 

 

 

Ｆ６ 住まい（市町村別） 

  基数 構成比 

市 885 70.7% 

町・村 344 27.5% 

無回答 23 1.8% 

合計 1,252 100.0% 
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Ｆ６ 住まい（広域別） 

  基数 構成比 

佐久地域 95 7.6 % 

上小地域 117 9.3%  

諏訪地域 106 8.5%  

上伊那地域 98 7.8%  

下伊那地域 93 7.4%  

木曽地域 64 5.1%  

松本地域 242 19.3%  

北安曇地域 61 4.9%  

長野地域 298 23.8%  

北信地域 55 4.4%  

無回答 23 1.8%  

合計 1,252 100.0% 
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